
Российская Федерация 
Республика Хакасия 

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ 
ПРЕЗИДИУМ 

Россия Федерациязы 
Хакас Республиканын 

OOPKi ЧОБШЩ 
ПРЕЗИДИУМЫ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

О награждении Почетной грамотой Верховного Совета 
Республики Хакасия Кончакова В.Н. 

Рассмотрев ходатайство председателя комитета Верховного Совета 
Республики Хакасия по культуре, образованию и науке от 17 марта 2025 года 
№ вн. 15-36/364 о награждении Почетной грамотой Верховного Совета 
Республики Хакасия Кончакова В.Н., 

Президиум Верховного Совета Республики Хакасия 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Наградить Почетной грамотой Верховного Совета Республики 
Хакасия за активную общественно-политическую деятельность Кончакова 
Вячеслава Николаевича - руководителя муниципального бюджетного 
учреждения «Информационный центр Бейского района», главного редактора 
газеты «Саянская заря». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Первый заместитель 
Председателя 
Верховного Совета 
Республики Хакасия 

г. Абакан 
£{ марта 2025 года 

П.И. Воронин 


